
Contacto

Teléfono 950553637
Fax 950554640
Correo Electrónico contratacion@vicar.es

Dirección Postal

Bulevar Ciudad de Vícar, 1331
(04738) Vícar (Almería) España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/102021/006-002/00002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-03-2019 a
las 09:49 horas.

Entidad Adjudicadora

JUNTA DE GOBIERNO LOCAL AYUNTAMIENTO DE VÍCAR
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vicar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Y7tcG217Jsuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra proyecto de rehabilitación de muro existente y construcción de 96 nichos en el
cementerio de San Benito (Vícar)

Valor estimado del contrato 97.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 97.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.826,45 EUR.

Clasificación CPV
45215400 - Cementerio.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

FIRCOSA DESARROLLOS S.L.
NIF B04775920

http://www.vicar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Y7tcG217Jsuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c5debd11-2b3e-4220-8b34-1cd658772d69


Ofertas recibidas 6

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 64.900,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 78.529,76 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/102021/006-002/00002
Fecha de Formalización 07/03/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica de conformidad con la oferta presentada, con el pliego de cláusulas administrativas particulares y
con el pliego de prescripciones técnicas que rige la contratación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/11/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/11/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8XTeq%2BVdLnfnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003781339 |  2019-194134 | Fri, 08 Mar 2019 09:49:51:834 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169168787279010791658517273615468614667 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8XTeq%2BVdLnfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

